
1 
 

LATVIJAS ALPĪNISTU SAVIENĪBAS 

ALPĪNISMA KOMISIJAS SĒDE 

Laiks: 2023. gada 20. marts plkst. 19.00 

Vieta: ZOOM platforma 

Sēdes vadītājs: Latvijas alpīnistu savienības (turpmāk LAS) Alpīnisma komisijas (turpmāk AK) 

priekšsēdētājs V. Puriņš 

Protokolē: V.Puriņš 

1. Sēdes dalībnieki 

Sēdē piedalās 7 dalībnieki, kuri visi pieslēgušies ZOOM tiešsaistes platformai: 

1. Valdis Puriņš, LAS AK priekšsēdētājs; 

2. Māra Vilciņa, “Kalva-doss”; 

3. Nauris Hofmanis, Remoss; 

4. Oļegs Silins, Traverss; 

5. Kaspars Vanags, Atsaite; 

6. Kaspars Vilks, BJC Daugmale; 

7. Gita Logina, Latvijas Augstkalnu klubs; 

 

2. Darba kārtība 

Atbilstoši LAS AK priekšsēdētāja V. Puriņa sniegtajai informācijai, par sapulces darba kārtību tiek 

noteikts: 

1. Oļega Mirošņikova iesniegtā Sporta klašu piešķiršanas komisijas lēmuma Nr 31.01/23 

apstiprināšana; 

2. LACA un Traverss saskaņotās alpīnisma tehnikas pamatelementu apmācību programmas 

izskatīšana; 

3. Lēmums par Zelmas organizēšanu un diskusija par formātu (1-2 dienas, a,b grupas, jaunieši 

uc) un atbildībām. Traverss gatavs organizēt, Kaspars Vilks piekrita palīdzēt organizēšanā.  

 

3. Sapulces diskusija 

1) Lēmuma apstiprināšana par sporta klašu piešķiršanu 

 

Pēc īsas diskusijas visi nobalso par komisijas lēmuma apstiprināšanu 

/ balso pārstāvēt tiesīgie / PAR – 7, PRET-0, ATTURAS-0. 

 

2) LACA un Traverss saskaņotās alpīnisma pamatelementu apmācības programmas 

izskatīšana 

 

Tiek nolemts pieņemt par pamatu LACA un Traverss saskaņoto programmu un līdz 

nākamajai sēdei 24.04.2023. iesniegt priekšlikumus par nepieciešamajām izmaiņām  

3) Zelmas kausa rīkošana 

Pēc diskusijas par dažādiem sacensību formātiem un iepriekšējo sacensību pieredzi, tiek 

nolemts: 

Rīkot Zelmas kausa sacensības šādā formātā: 03.06 sacensības A klasē, 04.06 sacensības B 

klasē. Padomāt par skanīgākiem klašu nosaukumiem (piemēram PRO un ???) Veidot 5 



2 
 

distances katrai dalībnieku grupai, par trim atbild Oļegs par divām Kaspars Vilks. Oļegs 

Siļins un Kaspars Vilks līdz 19.04 precizē nolikumu, Valdis Puriņš rezervē Baiļus un sarunā 

ar Kristīni par Zelmas kausa sacensību izsludināšanu LAS mājas lapā, FB un Instagram. 

Sēde tiek slēgta plkst. 19.40 

 

Sēdes vadītājs V. Puriņš ______________________________ 

Sēdes protokolists V.Puriņš_____________________________ 


